АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2019                                                                                                       № 528

                                                        г. Жердевка

О  признании утратившими силу некоторых постановлений  администрации
Жердевского района Тамбовской области

   В  соответствии  с  Перечнем  государственных  услуг  по  полномочиям,
переданным  для  осуществления  органам  местного  самоуправления,  и
муниципальных услуг, предоставление которых может быть организовано по
принципу «одного окна» в многофункциональных центрах предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг,  утвержденного  постановлением
администрации  района  от  16.08.2017  №  454  «О  внесении  изменений  в
постановление  администрации  района  от  13.03.2015г.  №158  «Об
утверждении  перечня  государственных  и  муниципальных  услуг,
предоставление  которых  организуется  по  принципу  «одного  окна»  в
многофункциональном  центре  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»»  (  в  редакции  от  16.07.2018  года),  принятием
административных  регламентов  согласно  утвержденного  Перечня,
администрация района постановляет:
    1.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
Жердевского района Тамбовской области:
       -  от 20.10.2010 № 888 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Прием  заявлений  и  выдача
документов о согласовании проектов границ земельных участков»»;
       - от 21.01.2014 № 33 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду гражданам
и  юридическим  лицам  земельных  участков  из  земель,  государственная
собственность  на  которые  не  разграничена,  для  целей  связанных  со
строительством»»;

       - от 09.12.2013 № 913 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Продление (заключение)  договора
аренды на новый срок на земельные участки, находящиеся в муниципальной
собственности и государственная собственность на которые не разграничена
на территории Жердевского района Тамбовской области»»;
        - от 25.02.2014 № 164 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная
собственность  на  которые  не  разграничена  на  территории  Жердевского
района Тамбовской области,  и на которых расположены здания,  строения,
сооружения»»;
        - от 11.02.2014 № 92 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  гражданам
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Жердевского района Тамбовской области в собственность или аренду, для
ведения личного подсобного хозяйства»»;
        - от 19.12.2013 № 973 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Принятие решений об образовании
земельных  участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  и
государственная собственность на которые не разграничена на территории
Жердевского района Тамбовской области»»;
        - от 20.03.2014 № 230 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Отвод  земельных  участков  для
размещения мест погребения»»;
         - от 03.02.2014 № 78 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Прием  и  выдача  документов  о
предоставлении  в  собственность  или  аренду  земельного  участка  под
гаражом»»;
          - от 15.01.2014 № 24 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду гражданам
и  юридическим  лицам  земельных  участков  из  земель,  находящихся  в
муниципальной собственности, а также земельных участков, государственная
собственность  на  которые  не  разграничена  на  территории  Жердевского
района Тамбовской области, для целей, не связанных со строительством»»;
          - от 08.04.2014 № 290 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выделение муниципальных земель
под объекты размещения отходов»»;
        - от 26.12.2013 № 1012 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  гражданам
бесплатно  в  собственность  земельных  участков,  находящихся  в
муниципальной собственности  Жердевского  района Тамбовской области и
государственная собственность на которые не разграничена, на территории
Жердевского района Тамбовской области для ведения личного подсобного

хозяйства,  индивидуального  жилищного  строительства,  садоводства  или
огородничества (по выбору гражданина)»»;
      - от 04.08.2014 № 689 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков,  входящих  в  состав  земель  сельскохозяйственного  назначения,
находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности,  для
создания фермерского хозяйства и осуществления его деятельности»»;
       - от 06.02.2014 № 84 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности и государственная
собственность  на  которые  не  разграничена  на  территории  Жердевского
района  Тамбовской  области  для  индивидуального  жилищного
строительства»»;
       - от 19.10.2011 №803 «Об утверждении административного регламента
предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков  под  киоском,  павильоном  (объекты  некапитального
строительства»».
       2. Опубликовать настоящее постановление на Тамбовском областном
портале  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»,
расположенном  по  адресу:  http://  www.top68.ru, официальном  сайте
администрации  Жердевского  района  (http://r  35.  tambov.qov  .ru/),  в  газете
«Жердевские новости».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации района Зеленихину О.И.

И.о. главы района                                                                              О.Г. Бабаева

http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/
http://r35.tambov.qov.ru/

	г. Жердевка